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B EJRLE, PREBIKM

O ARVIH “EHIEULKMO+EIO” HE, HEHS RIEHMN, L &M sHam®G
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 75k PoE L INEE

< 4 /> 10/100Base-TX RI45 Ui 132 FF bt PoE At HL, i & Tk ATk & Fh 7 5t KT 28 PoE fik
IIEER

& i POE S K Dh 24 95W,  FE ) N e %% IEEE 802.3af/at PoE fEHEARE, H BRI

PoE WS HEAT L EE, AHIARAE PoE B4 .

<& PoE it SRR S ML, TR ZA LR, R ORBE RS o DR b, BE S &

7t et LA

B RERE AR
O ENURIHFE. EXEEE BT, MaeMiEmEirse, BEVLR, RIE MIEEIEIT,

O WRTEARFTE 3C. CE. FCC. RoHS ZHIEER, fiifHz a4,
<& H P AiEN YRR RAT (PWR) i FUIRZASHE R T (Link)« PoE TAFRFR/RIT ebn T k45 L
ERZS .

ONV-IPS31064PF-bt

44~ 10/100Base-TX bt POE %Il (Data/Power)

[i] 5 %t I 2 A~ 155M B¢ SFP Y 1 #fif# (Data)
2 4 V+, V- JU& DC IR (5P R T
EIImESTES 1-4 032 $F 10/100Base-TX HId, 4/X T MDI/MDI-X H i& M

10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
100BASE-TX : Catbe or later UTP(<100 meter)
o R EIESFPYEAF: 10, BROAABCE ek, FTE AW, (ATiETT A/ 2. B4 /X

LA
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ek, LO

DR —— TAFEBK: 850nm , E4IFEES: 0~500M; 1310nm, MEHIEEE: 0~2KM;
et B —— TAEK: 1310nm, fEHIFEE: 0~40KM;

TAEWAK:  1550nm, fEHEES: 0~120KM .

P T
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;

— IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3u 100Base—FX;
IEEE802. 3x

R Tl R (A8E)

TR e 1. 6Gbps (FEFHZE)

fEE R ZR@64byte 0. 89Mpps

MAC Hhtik2= 1K

B R GAT 768K

B AL 1536bytes

RRIERIT: PUR (ZRt8) 5 MIZEHERIT: Link (3t) ; POELAFHER/T: PoE

LED 8747
i (G40) ; RLHETAT: 5/6 (G .

PoE 55 FLRHFE

POE 3 I] 1-4 B T 3CFF bt POE fiH, 3 H ) T #e % TEEES02. 3af/at #nifk POE frf
HL a5 i BRNTFE1/2,4/5(+), 3/6,7/8(-) 8 it

£ = 0 PoE Th 95W, FrufE TEEE802. 3af/at/bt
BTN /R 240W  (DC48-57V)

BHLIIFE FEVLINEE: <4W; WH#EIhFE: <240W

LIPNGENERSE: Ju BB, DCA8-57V Tt A A, TR 5P RS T EHE, SRR B ORY
Fic = L Y8 T, W TV EEE 48V/240W, LEC {3 E 2k M Ad

TARIREE RS —40~+75° C; 5%~90% RH Tokt4s

FEAGIRE /B8 -40~+85° C; 5%~95% RH JoHktss

SRR S (L*WH) | 119%100%30mm

HHE/BE <0.5kg / <0.7kg

LHTTH R, 35mm DIN RHLR 2%

P EINES R AR
Ui 1776 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirry, +15kV 27K
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZ: X4kV: H¥Esk. L2kV

55 /B4 2 IEC61000-4-5 (Surge) : HJFEZE: CME4kV/DMA2kV; H¥ask: +4kv
IEC61000-4-6 CHHAfifE5) : 10V (150kHz" 80MHz)

IEC61000-4-8 ( T#ifiit%) : 100A/m $£54E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (fikif#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJE#R) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHU)D : CM 2.5kV, DM 1kV
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[EC61000-4-16 (FE#ifES) : 30V ##4L; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Cili FH TolkkriE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
B IEC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;
I CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHANIE

FCC Part 15 Class B;

RoHS;
JARHA THHL 5 F, KYYEy
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ik 4B PR HE | B
g 6 IR Tk bt POE Yo 48 bl 1 &
'€955572§E¥L PR A 45 R 1 #
RER5EHIE 1 1
B 475 B fE B R HRETE

R4 R 4 A 10/100M RJ45 35 1+ 2 4> 155M I SFP Y6 47,
Tolk bt POE ZZ#e#l, 1-4 DISCHFREBRINZE TIW i, Fm T
4% 1EEE 802. 3af/at PoE [ Frbrifl, SR DC TUAR HLIRTIA
XA .

P A= REBINAEE SFP OGEIRABIE, mFLEW, HSERE~RiER.
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SFP YebiERI R
2K vl ik Bapr
SFP JEAEL, 155M, BAARXUEF 1310nm, fEHIFEES: 20km,
ONV-5315-114 H
LC #8200, 4% DDM Zhig, ST4Fdkim.
155M ¢ SFP Yefidl, 155M, FAARFAL 1310nm, fEHFEES: 20km,
ONV-1313-20 R
P LCHEM, S DDM IhfiE, SCirddkid.
SFP Yk, 155M, AL 1550nm, fLHEER]: 20km,
ONV-1315-20 H
LC #8200, 4% DDM Zhig, S4Fdkim.
HJRER R
B Eive=y E1:57) BN

S 120W FLH AR

Tl 1208 S g CUS-DP120-48 HWUEFIANHE: AC 1007240V 50-60H, 2A i
B L HRIE: DC 48V 2. 5A

TARIRE: -40C—+70C

U 240W FLLH iy LR

Tl 240 S, H g CUS-DP240-48 HWUEFIANHE: AC 1007240V 50-60H, 3A i
BUERIH HLE: DC 48V 5A

TARIRE: -40C—+70C

U AB0W L HH R 5

Tl 480 S HL g CIS-DPAS0-48 e BE: AC 100V" 240V 50-60H, 5A i
WL HRIE: DC 48V 10A

TAERE: —40°C—+70C

WAL wE&EL

L4538 6 A 10/100/1000M RJ45 3%, Lk bt POE AZHeHL, 1-4 O STHRE KR
ONV-IPS33064P-bt TIW S, FR N A% TEEE 802. 3af/at PoE [ FrAr#E, SZHEXL DC TU4A H IR,
XA .

L4 5 4 10/100/1000M RJ45 35 M+ 1 4~ 1000M _HEE SFP 3% D44, Tl bt POE
ONV-IPS33064PFG-bt | ZZ#ehl, 1-4 MSZFHEKRIHE TIW i, JF M N34 TEEE 802. 3af/at PoE [Ffrts
#E, SCREXUDC TUARHIERIN, SRS,

L4 H 4 A 10/100/1000M RJ45 35 H+ 2 4~ 1000M | EE SFP 3% D44, Tl bt POE
ONV-IPS33064PF-bt | ZZ#ehl, 1-4 MSZFHERTHE TIWHi, JF M N34 TEEE 802. 3af/at PoE [Efrfs
#E, SCREXUDC TUARHIERN, SRS,

L2+ 4 4~ 10/100/1000M RJ45 & 11+ 2 /> 100/1000M | EE SFP 3¢ [146f%, T
AV bt POE B #eHl, 1-4 CSCHEB IR 710 Hy i, 351 T 3% 1EEE 802. 3af/at PoE
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E Brbrdl, SCREWDC JURHIERIA, SCRESHaed.

L 6 A 10/100M RJ45 3 1, Tl bt POE 22 4ell, 1-4 LS KThE 710 4
ONV-IPS31064P-bt W, Jf N HESE TEEE 802. 3af/at PoE EFrfri, SCHRFN DC TURMHIRTIAN, K
SRR E

JEEHE 4 4 10/100M RJ45 ¥ 1+ 14> 10/100/1000M RJ45 i 1+ 1 4~ 1000M LI
ONV-IPS31064PFG-bt | SFP Yt I4di#i, Tk bt POE &Z#Hell, 1-4 FCISCHREEKIIR 71V HH, FHR FIHRE
TEEE 802. 3af/at PoE HEPrtrifE, SZIEXL DC LA HIEHRIN, LR FHN e,
A4S HE 4 A 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M _EJE SC 61, Tk bt POE S5 #ebl, 1-4
ONV-IPS31004PF-bt FISCREERIhER TIV B, H R R % TEBE 802. 3af/at PoBE M FrtruE, SCHEX
DC TUAHEHI N, X SHR s,

ONV/Yﬁéi)llﬁ?ﬁ‘ﬁWJmﬂ&’ﬁB&z\ﬂ

H if: 0755-33376606

f&  H: 0755-33376608

;. #f: onv@onv. com. cn

M dik: http://www. onv. com. cn
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